Câmara Municipal de Pirai 	 •

Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraz---=',

REQUERIMENTO N°82/2020

Ricardo Campos Passos, Vereador, com assento nesta
Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer que seja encaminhado
Expediente à Secretaria Municipal de Saúde, para que forneçam dados
consolidados de vacinação contra H1N1 por categoria, durante a campanha de
2020.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento se faz necessario para ciência do Poder
Legislativo e da população quanto as ações e efetividade da vacina no
município.

Face ao exposto, aguardamos do Exmo. Senhor Prefeito
Municipal seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de maio de 2020.

RICARDO 	OS PASSOS
- Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001